
Registrace do Správy uživatelů (Perun) 
 
1, Ve vašem oblíbeném webovém prohlížeči otevřete odkaz: 
https://perun.cesnet.cz/social/registrar/?vo=einfra&group=Affiliations:mup.cz 
 
 
2, Přihlašte se nebo si založte účet u jedné z níže uvedených sociálních služeb. 

 
 
 
3, Po úspěšném přihlášení klikněte na Pokračovat na stránku s doplňujícími informacemi. 
 

 
 



4, Do políčka E-mail* vyplňte e-mailovou adresu své univerzitní schránky ve tvaru 
login@student.mup.cz 
 
Upozorňujeme, že žádný jiný e-mail než školní nelze k úspěšné registraci použít. 
 
Klikněte na tlačítko Souhlasím. 
 

 
 
 
5, Následně obdržíte do své univerzitní schránky 2 e-maily: 
 

 Confimation of application submission for VO CESNET e-infrastruktura 
 CESNET e-infrastruktura: Email address verification 

 

 
 
 



 
 
Kliknutím na odkaz uvedený v e-mailu „CESNET e-infrastruktura: Email address 
verification“ ověřte Vaši e-mailovou adresu 
 

 

 
 
6, Posledním krokem je podání Žádosti o status osoby spojené s MUP. 
Pro urychlení Vaší identifikace vůči MUP a schvalování Vaší žádosti vyplňte opět adresu 
Vaší univerzitní schránky ve tvaru login@student.mup.cz. 
 

 



 

 
 
7, O úspěšném schválení Vaší žádosti Odbornou knihovnou Jiřího Hájka (MUP) budete 
vyrozuměni e-mailem „Request for assignment of the mup.cz membership approved“ 
 

 
 
 
Od této chvíle můžete přistupovat ke katalogu Národní digitální knihovny 
(https://ndk.cz/podminky-zpristupneni?target=https://ndk.cz/). 



Přístup ke katalogu Národní digitální knihovny 
 
1) Ve vašem oblíbeném webovém prohlížeči otevřete odkaz: https://ndk.cz/podminky-
zpristupneni?target=https://ndk.cz/  
 
 
2) Na přihlašovací stránce zvolte možnost: Přihlásit se propojenými identitami 
 

 
 
 
3) Přihlašte se svým účtem sociálních služeb, který jste použili při registraci 
 

 
 



 
 
4) Potvrďte souhlas tlačítkem „Ano, akceptuji.“  
 

 
 
5) Vítejte v rozhraní Národní digitální knihovny ČR pro studenty VŠ. 
 

 


